\* tur ei⁹ p̄mptitudo exquēdū mādata dei circa  
hoies ad dī gliaz et elector̄ salutē. b q̄ dī Heb. i. d  
Offices administratorū spiritus sunt in ministeriū  
missi: propter eos qui capiunt hereditatem salutis.  
a Et māsi apud gabe. nā angeli sancti liben  
ter morāt cū iult. Petera pat̄ v̄sq ibi: b Super q̄ admirat⁹ pf: q̄ ita cito iuēt suisset duxor  
apt⁹. c Ingressus itaq⁹. Hic p̄nr duxor in  
ueni⁹ examiat: p̄mittit tñ salutatio senioris Zobie  
et ei⁹ rñlio cū dī: d Quale gaudiū mihi erit  
tē. b nō dixit ex impatiēta sue cecitatis: s̄ p̄pnēs  
gaudiū presentis vite: et sperans gaudium future.  
e Forti animo esto. in patientia p̄seuerādo.  
f In p̄ximo estyt a deo cu. ad h̄ em erat mis  
sus a deo: et ideo certitudinalis sciebat h̄ ec futurū.  
Letera pat̄ v̄sq ibi: g Ego du. et reduc. tē.  
h̄ em futurū ec sciebat ex dina reuelatiōe. h̄ In  
dica mihi de q̄ do. tē. vna ei⁹ tribu isrl̄ erat plu  
res dom⁹: decē em trib⁹ erat captinate: iō Tobias  
q̄rit de v̄troḡ. l. tribu et domo. i Eben⁹ q̄ris  
mer. tē. q. d. nō est tibi curādū de genere illi⁹ q̄ de  
bet filiū tuū ducere p mercede: s̄ de ei⁹ aptitudine  
et fidelitate: q̄ p̄ditioes sunt in me. k Bz ne for  
te sollicitū te reddā. i. dubiū. l Ego sū aza  
rias a. ma. fili⁹. verū dixit angel⁹: q̄ sic dictu⁹  
est: locutio ei⁹ erat figuratiua. Aq̄arias aut̄ iterpta  
tur adiutor̄ dei: angeli vero sūt adiutores dei: in q̄  
tū et eorum ministeriū electi dirigunt in salutez: et  
h̄ mō dī apls. i. Cor. iii. b. de se et alijs p̄dicatořib⁹  
Dei adiutores sum⁹. Ananias p̄o interptat grā  
dei cui⁹ filiū sūt angeli: eo mō q̄ dicun⁹ filiū glie que  
est grā p̄sumata: nō tñ sic itellexit tobias sed q̄ ec̄t  
homo fili⁹ cuiusdā viri notabilis de tribub⁹ israel q̄  
sic vocare: nec in h̄ angelus euz decepit: q̄ tobias  
melius habuit intentū suū. l. filiū sui duxorē bonu⁹  
q̄ si esset hō de genere p̄tūcūq⁹ magno. Letera pa  
tent in l̄a. m Tū parat. Dic p̄nr describit to  
bie iunioris recessus cū dī: n Se cit tobias va  
le pa. suo et ma. sue: nō ei⁹ decēs erat q̄ ab eis re  
cederet absq⁹ salutatiōe. et se q̄t m̄ris flet⁹ ex mater  
na pietate. o Baculū se. n̄fe. i. suscitamentū.  
filiū em senib⁹ p̄etib⁹ debēt ministeriū reuerētie  
et p̄usionis necessarie si indigeāt. p Cūq⁹ su  
pe. ista tē. b dicit materno affectu mota. q Cū  
diuitias cōpy. i. reputarem⁹ nos h̄re. r Hoc  
et videbam⁹ filiū nostrū. i. sensu p̄cipiebamus  
ipm ee nobiscum. Pater enim cum esset cecus non  
poterat eum videre: poterat tamen ipm tangere et  
audire: et sic duplici sensu p̄sentia eius cognoscere:  
quod hic dicit⁹ videre cōtum est ex parte patris. Ut  
suis em p̄pter suam nobilitatē aliquādo accipitur p  
alijs sensibus: sicut dicitur Exo. xx. c. Populus aut̄  
videbat voces. h̄c em accipitur videre pro audire.  
s Salu⁹ pueniet fili⁹ nōster. ad terminō  
ad quē mittitur. Letera patent.  
\* sic prouidū et iocundū: signa mystice ētiosas so  
cietas vel potius glorioſa que erit hōim et angelo  
rū: cū ad eoz societates in animabus simul et corpo  
ribus assument. p h̄ aut q̄ hāc associationē signifi  
cauit angelus tobie seniori, designat q̄ h̄ fuit p̄mis  
sum patribus veteri testamēti vnde p̄missum fuit  
abiae Gen. xv. q̄ semen suū futurū esset sicut stella  
celi. m Tū parat oib⁹ q̄ erat in via por  
hec fuerūt chirograph⁹: cassidile et bacul⁹. Per chi  
rographum qui dī a cyros qd est man⁹ et graphos  
quod est scriptura: significat sacra scriptura que in  
manu operis est habenda: p̄pter quod dicitur No  
mancū. ii. b. Nō auditores legis s̄ factores iusti  
sunt apud deū. Per cassidile qd est repositorū ne  
cessarioꝝ: significat humilitas virtus q̄ est custos  
aliarū virtutū et donor⁹. Per baculū vero signum  
crucis in corde credendi et ore cōfitendo: ista vero  
sunt necessaria peregrinatibus i hac vita. n Se  
cit tobias va. pa suo et matri sue et ambula  
ambo simul. Per h̄ significat q̄ in principio cuius  
libet operis boni de⁹ q̄ est p̄ nōster per creationē  
et beata virgo que est mater nostra per pietatē de  
bent denote salutari.